
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА» 

(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка») 
(Наименование организации) 

 
 

 Номер Дата 

                                                 ПРИКАЗ 298-О 25.11.2020 

 

г.Мегион 

 

Об участии в муниципальном этапе Конкурса профессионального мастерства  

в сфере образования «Педагог года города Мегиона – 2021»  

в номинации «Воспитатель года города Мегиона – 2021» 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики от 

23.11.2020 №1002-О «О проведении муниципального этапа конкурса профессионального 

мастерства в сфере образования «Педагог года города Мегиона – 2021», в целях 

дальнейшего повышения престижа педагогической профессии, повышения 

профессионального мастерства педагогических работников Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» (далее – 

Учреждение), работающих в инновационном режиме, в соответствии с планом работы 

департамента образования и молодежной политики, на основании решения методического 

совета (протокол №2 от 06.11.2020), 
(причины, основания) 

приказываю: 

1.Принять участие в муниципальном этапе Конкурса профессионального 

мастерства в сфере образования «Педагог года города Мегиона – 2021» в номинации 

«Воспитатель года города Мегиона – 2021» с 08.12.2020 по 14.12.2020 воспитателю 

Гаджихибиевой Мальвине Сабировне. 

2.Утвердить инициативную группу из числа педагогических работников 

Учреждения для обеспечения качественного методического и информационного 

сопровождения конкурсанта в период подготовки к муниципальному этапу Конкурса 

профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года города Мегиона – 

2021» в номинации «Воспитатель года города Мегиона – 2021» в составе: 

2.1. Яхина Наиля Талгатовна -старший воспитатель, член 

методического совета, 

2.2. Гермашова Ирина Владимировна -учитель-логопед, член методического 

совета, 

2.3. Климушкина-Афанасьева  

Ирина Владимировна 

 

-педагог-психолог,  

2.4. Вахитова Рузиля Рудиновна -инструктор по физической культуре,  

2.5. Банщикова Юлия Станиславовна -воспитатель, член методического совета, 

2.6. Улаева Татьяна Николаевна -педагог-организатор. 

3.Общее руководство по обеспечению качественного методического и 

информационного сопровождения конкурсанта в период подготовки к муниципальному 

этапу Конкурса профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года города 

Мегиона – 2021» в номинации «Воспитатель года города Мегиона – 2021» возложить на 

заместителя заведующего, Медведеву Светлану Ивановну. 

4.Воспитателю (М.С.Гаджихибиевой), 

заместителю заведующего (С.И.Медведевой),  

старшему воспитателю (Н.Т.Яхиной) 


